АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.03.2022 г.                                                                                                   № 267
Об утверждении положения и порядка взаимодействия
заказчиков и уполномоченного органа,
осуществляющего полномочия по определению поставщиков
(подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков
и бюджетных учреждений города Оби Новосибирской области
Во исполнение Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить положение о взаимодействии заказчиков и уполномоченного органа, осуществляющего полномочия по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков и бюджетных учреждений города Оби Новосибирской области (приложение 1).
2. Утвердить порядок взаимодействия заказчиков и уполномоченного органа, осуществляющего полномочия по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков и бюджетных учреждений города Оби Новосибирской области (приложение 2).
3. Утвердить состав муниципальных заказчиков и бюджетных учреждений (приложение 3)
4. Признать утратившими силу постановления администрации города Оби Новосибирской области:
4.1. постановление администрации города Оби Новосибирской области от 21.10.2019 № 958 «Об утверждении Положения о порядке взаимодействия заказчиков и уполномоченного органа, осуществляющего полномочия по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для обеспечения нужд муниципальных заказчиков, бюджетных учреждений и муниципальных унитарных предприятий города Оби Новосибирской области»;

4.2. постановление администрации города Оби Новосибирской области от 05.12.2019г. г. № 1124 «О внесении изменений в Постановление об утверждении Положения о порядке взаимодействия заказчиков и уполномоченного органа, осуществляющего полномочия по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для обеспечения нужд муниципальных заказчиков, бюджетных учреждений и муниципальных унитарных предприятий города Оби Новосибирской области»;

4.3. постановление администрации города Оби Новосибирской области от 26.08.2020г. № 536 «О внесении изменений в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 21.10.2019 г. № 958»;

4.4. постановление администрации города Оби Новосибирской области от 28.12.2021г. № 1178 «О внесении изменений в постановление администрации города Оби Новосибирской области от 21.10.2019 г. № 958».
5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
6.   Управлению по вопросам общественности опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети интернет.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации, начальника управления.

Глава города Оби

Новосибирской области                                                              П.В. Буковинин
2